
13 avqust 2023-cü il, bazar2 RƏSMİ
“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 
Müşahidə Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 30 mart 

tarixli 2552 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bən-
dini rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Azərbaycan Dəmir Yolları” Qapa-
lı Səhmdar Cəmiyyətinin Müşahidə 
Şurasının tərkibinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2021-ci il 30 mart tarixli 
2552 nömrəli Sərəncamının (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2021, № 3, maddə 257; 2022, 
№ 5, maddə 534) birinci hissəsində 

“Emil Məcidov – Azərbaycan Respub-
likasının iqtisadiyyat nazirinin müşaviri” 
sözləri “Cəfər Babayev – Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Antiinhisar və İstehlak Baza-
rına Nəzarət Dövlət Xidməti rəisinin 
müavini” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 12 avqust 2023-cü il

Qarabağın erməni sakinləri sərhəd-
buraxılış məntəqəsindən sərbəst keçiblər

Dünən Qarabağın erməni sakinlərinin “Laçın” sərhəd-buraxılış 
məntəqəsindən növbəti keçidi baş tutub. Onlar sərhəd-buraxılış 
məntəqəsindən maneəsiz şəkildə Ermənistana keçiblər.

Belə ki, Xankəndi-Gorus istiqamə-
tində ümumilikdə BQXK-ya məxsus 9 
nəqliyyat vasitəsi, 30 nəfər şəxsin (on-
lardan 3 nəfəri BQXK-nin üzvü, 9 sürü-
cü, 10 xəstə, 7 müşayiətçi, 1 tibb işçisi) 
Laçın DSBM-dən keçidi təmin olunub.

Xatırladaq  ki, “Laçın” sərhəd-bu-

raxılış məntəqəsindən erməni əsilli 
şəxslər heç bir maneə ilə üzləşmədən 
günün istənilən saatında istifadə edə 
bilirlər. 

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 285                                                                Bakı şəhəri, 5 avqust 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazir-

lər Kabinetinin “Bakıelektrikşəbəkə” 
Səhmdar Cəmiyyətinin idarəetməyə 
verilməsi ilə bağlı “Azərenerji” səhm-
dar cəmiyyətinin dövlət büdcəsinə 
və digər subyektlərə yaranan borc-
ları üzrə hesablaşma Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2001-ci il 
10 dekabr tarixli 194 nömrəli, “Əmək 
şəraiti ağır və zərərli olan işlərdə və 
iqlim şəraitinə görə işləmək üçün 
əlverişli olmayan iş yerlərində çalı-
şan işçilərin əmək haqqının yüksək 
məbləğdə ödənilməsini təmin edən 
artımların (əmsalların) məbləğinin 
minimum miqdarının müəyyən edil-
məsi haqqında” 2002-ci il 22 avqust 
tarixli 137 nömrəli, “Atmosfer hava-
sına atılan zərərli maddələrin sta-
sionar mənbələri, habelə atmosfer 
havasının çirklənmə mənbəyi olan 
nəqliyyat, digər səyyar vasitələrin 
və qurğuların növləri üçün atılma-
nın texniki normativlərinin müəyyən 
edilməsi haqqında” 2002-ci il 18 de-
kabr tarixli 198 nömrəli, “Obyektlər-
də elektrik, qaz və su sayğaclarının 
quraşdırılması haqqında” 2004-cü il 
27 iyul tarixli 101 nömrəli və “Elektrik 
enerjisindən istifadə Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 
2 fevral tarixli 18 nömrəli qərarların-
da  dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqın-
da” 2019-cu il 23 oktyabr tarixli 845 
nömrəli Fərmanının 4.4-cü bəndinin, 
“Azərbaycan Respublikasının İqtisadiy-
yat Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 
təsdiqi və “Azərbaycan Respublikası İq-
tisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin 
edilməsi və “Azərbaycan Respublikası 
İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin fəaliyyəti-
nin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2006-cı il 28 dekabr tarix-
li 504 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyi-
şiklik edilməsi haqqında” 2019-cu il 30 
dekabr tarixli 911 nömrəli Fərmanının 
3.3-cü bəndinin və “Azərbaycan Res-
publikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliy-
yətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
və “Azərbaycan Respublikası İqtisadi 
İnkişaf Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmil-
ləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2006-cı il 28 dekabr tarixli 504 nömrəli 
Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barə-
də” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2014-cü il 20 fevral tarixli 111 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 30 dekabr ta-

rixli 911 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2020-ci il 12 may tarix-
li 1017 nömrəli Fərmanının 9.3-cü bən-
dinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti  qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2001-ci il 10 dekabr 
tarixli 194 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2001, № 12, maddə 804; 2002, 
№ 10, maddə 641, № 12, maddə 749; 
2003, № 7, maddə 391; 2006, № 1, 
maddə 59, № 4, maddə 373; 2009,  
№ 10, maddələr 846, 853, № 12, mad-
də 1065; 2014, № 2, maddə 201; 2016, 
№ 5, maddə 955; 2020, № 12 (V ki-
tab), maddə 1580) ilə təsdiq edilmiş 
“Bakıelektrikşəbəkə” səhmdar cəmiy-
yətinin idarəetməyə verilməsi ilə bağlı  
“Azərenerji” səhmdar cəmiyyətinin döv-
lət büdcəsinə və digər subyektlərə ya-
ranan borcları üzrə hesablaşma Qay-
dası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.2-ci bənddə “Vergilər” sözü 
“İqtisadiyyat” sözü ilə əvəz edilsin və 
həmin bənddən “İqtisadiyyat Nazirliyinə 
Azərbaycan Respublikasının Əmlak 
Məsələləri Dövlət Komitəsinə, və” söz-
ləri çıxarılsın;

1.2. 2.3-cü bənddən “, Azərbaycan 
Respublikasının Əmlak Məsələləri Döv-
lət Komitəsinə, Vergilər Nazirliyinə” söz-
ləri çıxarılsın.

2. “Əmək şəraiti ağır və zərərli olan 
işlərdə və iqlim şəraitinə görə işləmək 
üçün əlverişli olmayan iş yerlərində ça-
lışan işçilərin əmək haqqının yüksək 
məbləğdə ödənilməsini təmin edən 
artımların (əmsalların) məbləğinin mi-
nimum miqdarının müəyyən edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 22 avqust 
tarixli 137 nömrəli Qərarının (Azərbay-
can Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2002, № 8, maddə 548; 2003, 
№ 4, maddə 225, № 7, maddə 392, 
№ 10, maddə 616; 2004, № 5, maddə 
379; 2005, № 9, maddə 853; 2007, № 
2, maddə 191; 2008, № 2, maddələr 
104, 112, № 6, maddə 584, № 8, mad-
də 788; 2010, № 4, maddə 361, № 6, 
maddə 566; 2012, № 3, maddə 265; 
2013, № 6, maddə 728, № 8, maddə 
1035; 2014, № 6, maddə 728; 2015, 
№ 4, maddə 461, № 10, maddə 1217, 
№ 11, maddə 1418; 2017, № 5, maddə 
983; 2021, № 4, maddə 413) 7-ci hissə-
sində “Əmlak Məsələləri Dövlət Komitə-
si” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti” söz-
ləri ilə əvəz edilsin.

3. “Atmosfer havasına atılan zərərli 
maddələrin stasionar mənbələri, habelə 
atmosfer havasının çirklənmə mənbəyi 
olan nəqliyyat, digər səyyar vasitələrin 
və qurğuların növləri üçün atılmanın 
texniki normativlərinin müəyyən edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 18 
dekabr tarixli 198 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-

vericilik Toplusu, 2002, № 12, maddə 
750; 2009, № 1, maddə 32; 2018, № 8, 
maddə 1817) 3-cü hissəsində “Antiinhi-
sar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət 
Agentliyinə” sözləri “İqtisadiyyat Nazirli-
yi yanında Antiinhisar və İstehlak Baza-
rına Nəzarət Dövlət Xidmətinə” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

4. “Obyektlərdə elektrik, qaz və su 
sayğaclarının quraşdırılması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 27 iyul tarixli 101 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2004, № 7, maddə 592; 2005, № 6, 
maddə 558; 2006, № 1, maddə 59, № 
4, maddə 370, № 9, maddə 822, № 11, 
maddə 1000; 2008, № 5, maddə 432; 
2009, № 1, maddə 32, № 10, maddə 
846; 2010, № 4, maddə 359; 2018, № 
8, maddə 1817) 5-ci hissəsinin ikinci 
abzasında “Əmlak Məsələləri Dövlət 
Komitəsinə” sözləri “İqtisadiyyat Nazir-
liyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət 
Xidmətinə” sözləri ilə, 7-ci hissəsinin bi-
rinci abzasında və 8-ci hissəsində “An-
tiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət 
Dövlət Agentliyinə” sözləri “İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 2 fevral tarixli 18 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, 
№ 2, maddə 121; 2006, № 1, maddə 
59; 2009, № 1, maddə 32, № 10, mad-
də 846; 2010, № 1, maddə 49; 2012, 
№ 2, maddə 183; 2013, № 6, maddə 
738; 2014, № 1, maddə 69, № 2, mad-
də 201, № 7, maddə 925; 2016, № 4, 
maddə 772, № 5, maddə 955; 2017, № 
3, maddə 478; 2018, № 3, maddə 624, 
№ 8, maddə 1817, № 10, maddə 2174; 
2020, № 6, maddə 788; 2021, № 3, 
maddə 301, № 9, maddə 1084, № 11, 
maddələr 1256, 1271; 2022, № 4, mad-
dələr 402, 403, № 12, maddə 1533) ilə 
təsdiq edilmiş “Elektrik enerjisindən is-
tifadə Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişik-
liklər edilsin:

5.1. 7.15-ci bəndin birinci abza-
sında, 7.16-cı bənddə, 8.7-ci bəndin 
üçüncü abzasının beşinci cümləsin-
də, 8.15-ci bəndin üçüncü cümləsində 
və 12.6-cı bəndin dördüncü abzasının 
beşinci cümləsində “Antiinhisar və İs-
tehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agent-
liyinin” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi ya-
nında Antiinhisar və İstehlak Bazarına 
Nəzarət Dövlət Xidmətinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.2. 12.1-ci bəndin üçüncü və dör-
düncü abzaslarında “İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinə Əmlak Məsələləri Dövlət Ko-
mitəsinə” sözləri “Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyinə” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qızıl Qaya massivində 
“Heydər zirvəsi”nə yürüş 

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Bakı Regional Mərkəzinin bir qrup əməkdaşı 
“Heydər zirvəsi”nə yürüş edib.

Nazirlikdən  bildirilib ki, yürüş işti-
rakçıları Xınalıq kəndindən hərəkətə 
başlayaraq, Böyük Qafqaz sıra dağ-
larının Başdağ silsiləsinin Qızıl Qaya 
massivində, dəniz səviyyəsindən 3 min 
751 metr hündürlükdə yerləşən sərt və 
mürəkkəb relyefə malik “Heydər zirvə-
si”nə qalxaraq, Ulu öndərin unudulmaz 

xatirəsini dərin ehtiramla anıblar.
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 

100-cü ildönümünü əks etdirən xatirə 
lövhəsi zirvəyə yerləşdirilib və Azər-
baycan Respublikasının Dövlət bayra-
ğı ilə bərabər FHN-in rəmzi olan bay-
raq da zirvədə dalğalandırılıb.

“Xalq qəzeti”

Düşmən mövqelərimizi atəşə tutub
Avqustun 11-i saat 21:10-dan 21:30-dək Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

bölmələri Basarkeçər rayonunun Yuxarı Şorca yaşayış məntəqəsi 
istiqamətində yerləşən mövqelərindən Azərbaycan Ordusunun Kəlbəcər 
rayonunun Bəzirxana və Zəylik yaşayış məntəqələri istiqamətlərində yerləşən 
mövqelərini atıcı silahlardan atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyinin mət-
buat xidmətindən  bildirilib 
ki, bundan başqa, avqustun 
12-si saat 07:43-də Rusiya 
sülhməramlılarının müvəqqəti 
yerləşdiyi Azərbaycan ərazi-
sindəki qeyri-qanuni erməni 
silahlı dəstələri tərəfindən 
Ordumuzun Ağdam rayo-
nu istiqamətində yerləşən 
mövqeləri də atıcı silahlardan 
atəşə tutulub.

Bölmələrimiz tərəfindən 
qeyd olunan istiqamətlərdə 
adekvat cavab tədbirləri gö-
rülüb.

“Xalq qəzeti”

Diaspor gəncləri Ulu öndərin Vətənində 
“Heydər Əliyev İli” çərçivəsində 

qədim Naxçıvanda “Diaspor 
Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi”nin rəsmi 
açılış mərasimi keçirilib.

“Heydər Əliyev və diaspor qurucu-
luğu” mövzusunda sənədli filmin nüma-
yişindən sonra Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında xüsusi nümayəndəsi 
Fuad Nəcəfli düşərgə iştirakçılarını 
salamlayıb. Diasporla İş üzrə Dövlət 
Komitəsinin sədri Fuad Muradov, Milli 
Məclisi sədrinin birinci müavini Əli Hü-
seynli və Heydər Əliyev Fondunun nü-
mayəndəsi Aydan Ramazanova düşər-
gənin işinə uğurlar arzulayıblar.

Tədbir bədii hissə ilə yekunlaşıb.
Avqustun 18-dək davam edəcək 

Diaspor Gənclərinin IV Yay Düşərgəsi 
Azərbaycan Respublikası Diasporla İş 
üzrə Dövlət Komitəsinin təşkilatçılığı 
ilə gerçəkləşdirilir. Düşərgənin tərəf-
daşı Heydər Əliyev Fondudur, təşki-

lati dəstəyi Azərbaycan Respublikası  
Prezidentinin Naxçıvan Muxtar Res-
publikasındakı xüsusi nümayəndəliyinə 
göstərir.

Diaspor tarixinin möhtəşəm la-
yihələrindən biri hesab olunan IV Yay 
Düşərgəsində 53 ölkəni təmsil edən 
100-dən çox gənc iştirak edir. Onların 
arasında həm dünyanın müxtəlif ölkələ-

rində yaşayan azərbaycanlılar, həm də 
Azərbaycana dost münasibəti bəsləyən 
xalqların nümayəndələri var. Layihənin 
Heydər Əliyevin bir əsr öncə dünyaya 
gəldiyi qədim Naxçıvan şəhərində ke-
çirilməsi Ulu öndərin xatirəsinə dərin 
ehtiramı ifadə edir.

“Xalq qəzeti”

Türkiyə ilk zond raketini kosmosa buraxıb
Türkiyənin "Roketsan" şirkəti tərəfindən qabaqcıl 

mühəndislik texnologiyaları ilə hazırlanmış ilk zond raketi 
İğneadadan uğurla buraxılıb.

Bu barədə Türkiyə Müdafiə Sənayesi İdarəsinin rəsmi so-
sial media hesabında paylaşım edilib.

Qurum tərəfindən raketinin buraxılış sınağının görüntüləri 
paylaşılıb.

Bildirilib ki, raketin bütün kritik alt sistemləri yerli, milli və 
unikal şəkildə hazırlanıb.

“Ölkəmizin kosmosa çatma səyləri çərçivəsində qabaqcıl 
mühəndislik texnologiyalarımızla hazırlanmış zond raketimiz 
İğneadadan uğurla buraxılıb”, - deyə məlumatda qeyd edilib.

Admin
Машинописный текст
S.2.




